Reporte del Torneo

G3

LA PAZ - La Paz, Bolivia
creacion convocatoria: Lunes, 16 de Enero del 2023

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. PACENA DE TENIS

Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 279-1431 Fax: 279-1431
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: Club Aleman

Direccion: Calle Omar Torrijos s/n

Telefono: 2711199 Fax: 2711199
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES G3 14

MENORES G3 18

MENORES G3 14 - DOBLES

MENORES G3 18 - DOBLES

Valor Inscripcion
Inscripciones y Retiros

Miercoles, 15 de Febrero

Fecha Inicio: del 2023
Fecha Inicio Inscripcion: Lunes, 16 de Enero del

p . 2023
Fecha Publicacion Lista: Lunes, 13 de Febrergodz%!

00:00

desde el Martes, 14 de
Febrero del 2023

Horario Firmas desde:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Retiro con
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Lunes, 13 de Febrero del
2023

desde el Martes, 07 de
Mayo del 2024

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Lunes, 20 de Febrero del

Fecha Fin: Sopa
Fecha Fin Inscripcion;  -unes: 13 de Febrero del
peton: 2023

. Martes, 14 de Febrero del

Fecha Sorteo: 2023 18:00
Horario Firmas hasta: 00:00
hasta el Martes, 14 de Febrero del
2023

hasta el Martes, 07 de Mayo del

2024
Martes, 14 de Febrero del 2023

[
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Inscripciones y Pagos  Transferencias a cuenta de la Asociacion Pacefia de Tenis Banco Mercantil
en sede: Santa Cruz No. 4010-676031 NIT 159028023

Informacion Adicional
Al margen de la inscripcion, cada jugador debe pagar Bs. 100 por su registro APT 2023

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G3 14 - Damas (21 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
1 Montserrat Garcia 6 04/12/2009 (14) Club de Tenis La Paz (LP) 07-02-2023 7:41 AD
2 [aduel Alejandra 28 16/09/2009 (14) Club de Tenis La Paz (LP) 18-01-2023 13:6  AD
3 Alexa Mariel Garcia 34 26/09/2011 (12) Club de Tenis La Paz (LP) 24-01-2023 7:9 AD
4 Valentina Aranguren 39 30/10/2009 (14) Club The Strongest (LP)  08-02-2023 12:44 AD
5 Maria Julia Rivera 40 29/04/2010 (14) Club de Tenis La Paz (LP) 06-02-2023 18:32 AD
6 Micaela Marquez 50 16/08/2009 (14) Club de Tenis La Paz (LP) 18-01-2023 12:57 AD
7 Catalina Gonzales 51 27/07/2011 (12) Club de Tenis La Paz (LP) 06-02-2023 16:56 AD
8 Sabrina Urriolagoitia 60 29/01/2010 (14) Club de Tenis La Paz (LP) 06-02-2023 17:32 AD
9 gﬁ;‘:]'::‘ Michelle 67 30/07/2009 (14) Club The Strongest (LP) ~ 04-02-2023 23:13 AD
10 Agustina Maria Valdivia 73 08/02/2011 (13) Club de Tenis La Paz (LP) 27-01-2023 12:39 AD
11 Victoria Pefialoza 76 21/07/2011 (12) Club de Tenis La Paz (LP) 25-01-2023 18:22 AD
12 Agustina Daza 82 19/10/2010 (13) Club de Tenis La Paz (LP) 02-02-2023 12:58 AD
13 Lucia Gabriela Espejo 86 01/03/2010 (14) Club Aleman (LP) 12-02-2023 18:49 AD

14 Alessandra Saucedo 111 02/10/2011 (12) Club de Tenis La Paz (LP) 02-02-2023 12:56 AD

15 cueana Femanda 124 18/03/2009 (15) Club Aleman (LP) 07-02-2023 15:12 AD
Valery Francine
Villarroel

17 Maria Juliana Peres 143 24/09/2010 (13) Club de Tenis La Paz (LP) 07-02-2023 0:40 AD

Club Hipico Los Sargentos

131 12/08/2009 (14) Sucre Tenis Club (LP) ~ 06-02-2023 18:32 AD

18 Yaquelin Ozyani Linares 149 31/08/2010 (13) 13-02-2023 18:5 AD

(LP)
19 Juliana Serrano 188 07/01/2009 (15) Club Aleman (LP) 10-02-2023 10:26 AD
20 Valeria Camila Mendez 192 13/04/2010 (14) Universidad La Salle (LP) 13-02-2023 10:41 AD
21 Josefina Maria Valdivia 26/05/2012 (11) Club de Tenis La Paz (LP) 27-01-2023 12:40 AD

MENORES G3 14 - Varones (28 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 g;‘;‘t'g]sebas“an 33 14/02/2010 (14) Club de Tenis La Paz (LP) 13-02-2023 17:34 AD
2 Santiago Aviles 39 29/07/2010 (13) Club The Strongest (LP)  21-01-2023 15:58 AD
3 Joaquin Torrez 42 01/01/2009 (15) Club de Tenis La Paz (LP) 26-01-2023 12:21 AD
4 gﬂgor’her Julian 44 11/09/2009 (14) Club The Strongest (LP) ~ 06-02-2023 7:32  AD
5 Daiki Julian Salinas 49 04/08/2010 (13) Club Aleman (LP) 18-01-2023 16:55 AD
6  André Cristian Toro 50 11/01/2009 (15) Club de Tenis La Paz (LP) 06-02-2023 16:41 AD
7 José Gabriel Orosco 53 04/03/2010 (14) Club de Tenis La Paz (LP) 27-01-2023 10:39 AD

N
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Matias Guzman De

8 Rojas 64 22/05/2010 (13) Club de Tenis La Paz (LP) 08-02-2023 16:5 AD
9 Luziano Saunero 72 04/04/2011 (13) Club de Tenis La Paz (LP) 13-02-2023 10:23 AD
10 Leonel Santos Borda 78 08/05/2010 (13) Escuela NL (LP) 08-02-2023 14:5 AD
11 Mauro Antonio Boada 88 04/08/2009 (14) Club de Tenis La Paz (LP) 18-01-2023 18:37 AD
12 Santiago Valdez 89 03/06/2011 (12) Club de Tenis La Paz (LP) 11-02-2023 16:5 AD
13 Vicente Rubin de Celis 96 01/12/2009 (14) Club de Tenis La Paz (LP) 23-01-2023 11:3 AD
14 Alejandro Pinell 101 23/01/2010 (14) Club de Tenis La Paz (LP) 13-02-2023 23:15 AD
15 Ehmanuel Isai Quispe 101  06/07/2011 (12) Ef_';;’ de Tenis Ferroviario ;3 45 5093 17:17 AD

Club Hipico Los Sargentos

16 Matias Kamil Nufiez 110 06/03/2011 (13) 06-02-2023 18:47 AD

(LP)
17 Franco Martin Meneses 116 26/06/2011 (12) Club de Tenis La Paz (LP) 23-01-2023 18:18 AD
18 Wilder Apaza 126 14/07/2011 (12) Sucre Tenis Club (LP) 10-02-2023 19:24 AD
19 Rafael Esteban Sandy 135 27/04/2010 (14) Club Aleman (LP) 08-02-2023 15:58 AD
20 Yago Serrate 166 29/04/2011 (13) Club de Tenis La Paz (LP) 08-02-2023 11:6 AD
21 Marco Atilio Lozano 177 24/12/2011 (12) E:L';')O Hipico Los Sargentos ¢ 15 5023 20:35 AD
22 Ignacio Augusto Flores 177 15/03/2011 (13) E:L"F‘,;J Hipico Los Sargentos ¢ 45 5023 20:37 AD
23 Iker Villarroel 231 30/03/2011 (13) Club The Strongest (LP)  13-02-2023 20:41 AD
24 Jose Carlos Ballivian 231 01/12/2010 (13) Club de Tenis La Paz (LP) 09-02-2023 17:29 AD
25 Thiago Ortiz 231 12/12/2011 (12) Club de Tenis La Paz (LP) 24-01-2023 15:11 AD
26 Piero Mauricio Roca 231 05/09/2011 (12) (CL';')O Hipico Los Sargentos ¢ 5 5023 20:38 AD
27 Richard Mateo Quispe 231  18/01/2011 (13) E:L';')O Hipico Los Sargentos ,q 45 5023 18:12 AD
28 Juan Felipe Valenzuela 25/05/2012 (11) Club de Tenis La Paz (LP) 03-02-2023 16:52 AD

MENORES G3 18 - Damas (7 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Natalia Lizett Salinas 32 03/09/2007 (16) Club Aleman (LP) 18-01-2023 16:57 AD
2 Luciana Rivera 38 27/09/2007 (16) &'g? Hipico Los Sargentos g 1 5023 23:9  AD
3 Martina Avilés 43 10/04/2008 (16) Club The Strongest (LP)  21-01-2023 16:0 AD
4 Martina Eduardo 56 12/12/2005 (18) Club de Tenis La Paz (LP) 13-02-2023 19:3 AD
5 Mariela Avril Espejo 71 25/05/2008 (15) Club Aleman (LP) 12-02-2023 18:49 AD
6 Montserrat Boada 99 26/06/2007 (16) Club de Tenis La Paz (LP) 01-02-2023 15:15 AD
7 Noelia Aydee Valencia 21/11/2008 (15) Sucre Tenis Club (LP) 08-02-2023 16:17 AD

MENORES G3 18 - Varones (10 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

1 Juan Esteban Bedregal 53 02/02/2008 (16) Club The Strongest (LP) 24-01-2023 18:44 AD

2 Cristopher Kaled Nufiez 65 20/12/2008 (15) S\ Hipico Los 06-02-2023 18:45 AD
Sargentos (LP)

3 Santiago Lema 88 05/09/2007 (16) E:L'gg’ deTenisLaPaz 1545 502320:12 AD

4 Mauricio Alejandro 93 16/10/2008 (15) Escuela NL (LP) 08-02-2023 19:12 AD

Yafiez
5 Luis Ignacio Bustos 95 02/06/2007 (16) Club The Strongest (LP) 13-02-2023 17:33 AD
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6 Carlos Andres Garcia 107 12/06/2008 (15) Club Aleman (LP) 08-02-2023 16:46 AD

7 Estiben Apaza 133 16/01/2008 (16) Sucre Tenis Club (LP) 08-02-2023 19:20 AD

8 Ignacio Javier Viafia 137 12/07/2006 (17) Club Aleman (LP) 08-02-2023 18:13 AD

9 Luciano Guillermo Flores 24/05/2008 (15) S|P Hipico Los 08-02-202317:0 AD
Sargentos (LP)

19 Leonardo Cesar Rubin 14/10/2008 (15) Sucre Tenis Club (LP)  08-02-2023 10:47 AD

De Celis

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

- Reftes
MENORES G3 18 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Laura Ines Loayza Jauregui Jueves, 02 de Febrero del 2023 a las 06:44

MENORES G3 18 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Sebastian Alp Marquez Kilic Miercoles, 08 de Febrero del 2023 a las 20:17

MENORES G3 14 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Ramiro Vladimir Pacheco Perez Domingo, 12 de Febrero del 2023 a las 20:45

G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Catalina Gonzales Barrientos W 77.00
2 Alexa Mariel Garcia Humerez F 61.00
3 Montserrat Garcia Humerez SF 46.00
4 Valentina Aranguren Pelaez SF 46.00
5 Micaela Marquez Calderon QF 31.00
6 Maria Julia Rivera Alvarez QF 31.00
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8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro
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Raquel Alejandra Viscarra Sanchez
Carolina Michelle Duefias Guerrero
Agustina Maria Valdivia Ciappa
Josefina Maria Valdivia Ciappa
Valery Francine Villarroel Zelaya
Alessandra Saucedo Soliz

Luciana Fernanda Bernal Morales
Sabrina Urriolagoitia Hurtado
Yaquelin Ozyani Linares Vera
Victoria Pefialoza Castelli

Maria Juliana Peres Eid

Valeria Camila Mendez Rivas
Agustina Daza Siles

Lucia Gabriela Espejo Zarate
Juliana Serrano Vargas

Jugador

Joaquin Torrez Paniagua

Matias Guzman De Rojas Chiappe
Santiago Aviles Villalpando
Christopher Julian Cuiza Ruiz
Daniel Sebastian Pasten Gonzales
José Gabriel Orosco Trujillo
André Cristian Toro Mostajo
Daiki Julian Salinas Pozzo
Vicente Rubin de Celis Barron
Santiago Valdez Ormachea
Richard Mateo Quispe Mamani
Luziano Saunero Renijel
Ehmanuel Isai Quispe Paredes
Leonel Santos Borda Callisaya
Wilder Apaza Flores

Rafael Esteban Sandy Rocha
Jose Carlos Ballivian Capra
Matias Kamil Nufiez Fernandez
Ignacio Augusto Flores Paravicini
Iker Villarroel Santander

Thiago Ortiz Narvarte

Franco Martin Meneses Terrazas
Piero Mauricio Roca Inojosa
Marco Atilio Lozano Oporto
Mauro Antonio Boada Daza
Alejandro Pinell Espinosa

Yago Serrate Harasic

Juan Felipe Valenzuela Velasco

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
\W

=
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
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G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro Jugador

Luis Ignacio Bustos Folsta

Cristopher Kaled Nufiez Fernandez
Leonardo Cesar Rubin De Celis Bustillos
Estiben Apaza Flores

Carlos Andres Garcia Torrico

Mauricio Alejandro Yafez Oblitas
Luciano Guillermo Flores Paravicini
Ignacio Javier Viafa Pefa

0O NO O WDN PP

G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro  Jugador

1 Alexa Mariel Garcia Humerez

2 Montserrat Garcia Humerez

3 Victoria Pefialoza Castelli

4 Sabrina Urriolagoitia Hurtado

5 Agustina Maria Valdivia Ciappa

6 Catalina Gonzales Barrientos

7 Valeria Camila Mendez Rivas

8 Yaquelin Ozyani Linares Vera

9 Lucia Gabriela Espejo Zarate

10 Raquel Alejandra Viscarra Sanchez
11 Micaela Marquez Calderon

12 Luciana Fernanda Bernal Morales
13 Josefina Maria Valdivia Ciappa

14 Alessandra Saucedo Soliz

15 Valentina Aranguren Pelaez

16 Juliana Serrano Vargas

17 Valery Francine Villarroel Zelaya
18 Carolina Michelle Duefas Guerrero

G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro  Jugador

Joaquin Torrez Paniagua

André Cristian Toro Mostajo
Matias Guzman De Rojas Chiappe
Mauro Antonio Boada Daza

Daniel Sebastian Pasten Gonzales
José Gabriel Orosco Trujillo
Leonel Santos Borda Callisaya
Vicente Rubin de Celis Barron
Christopher Julian Cuiza Ruiz
Franco Martin Meneses Terrazas
Santiago Valdez Ormachea

Juan Felipe Valenzuela Velasco
Thiago Ortiz Narvarte

Ehmanuel Isai Quispe Paredes
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Puesto
W

F

SF

SF

QF

QF

QF
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Puesto
w
\W
F

F
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00

Puntos
77.00
77.00
61.00
61.00
46.00
46.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00

Puntos
77.00
77.00
61.00
61.00
46.00
46.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Daiki Julian Salinas Pozzo
Santiago Aviles Villalpando
Piero Mauricio Roca Inojosa
Iker Villarroel Santander
Wilder Apaza Flores

Jose Carlos Ballivian Capra
Alejandro Pinell Espinosa
Richard Mateo Quispe Mamani
Marco Atilio Lozano Oporto
Rafael Esteban Sandy Rocha

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00




